
web

dominis internet sant joan ski.com

dominis internet sant joan ski.cat

Xarxes socials, facebook, twitter

aplicacions venda bar

aplicacions venda forfaits

aplicacio i consola estació meteo

fons comerç, clients forfaits temporada

llibre reserves

esport escolar

estades escolars

esport blanc

saloria/cadibike

IMMOBLES REFERENCIA CADASTRAL

REFUGI 002200200CH50B0001UM

GARATGE 002200400CH50B0001WM

LLOGUER MATERIAL I HABITACIONS002200300CH50B0001HM

TERRENYS PISTES 25028A019001160000XH

TERRENYS PISTES 25028A019001800000XS

TERRENYS PISTES 25028A019001150000XU

TERRENYS PISTES 25028A019001810000XZ

TERRENYS PISTES 25028A019001820000XU

TERRENYS PISTES 25028A019001830000XH

TERRENYS PISTES 25028A019001670000XK

IMMATERIAL

ANNEX 4 . INVENTARIS PERTANYENT A L’EMD DE SANT JOAN DE L’ERM (Provisional en data 

5/11/2019)



MOBLES

QUANTITAT

1

1

1

1

1

1

15

3

50

70

100

50

50

80

8

25

1

1

1

1

8

30

1

6

6

1

2

2

4

3

Radiadors alumini mansarda

Brasa

Picadora Lacor

Màquina pastar pizzes

Cafetera de recanvi

Màquina envasar al buit

Cassoles, olles, paelles, safates, altres

Cubells escombraries

Plats

Safates inox

Gavinets i forquilles

Nòrdics pluma

Fundes Nòrdic

Llençols

Lliteres

Coixins

Dipòsit inercia vermell

CONCEPTE

Forn de convecció

Caldera ferroloi

Equip de música Sony

Televisió plana

Taules 100x140

Cadires plegables

Rentadora

Radiadors elèctrics

Moble exposició bar

Mobles lloguer

Mobles mansarda nova

Bancs de fusta

Portabicicletes



1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

5

1

1

1

1

1

1

3

1

3

10

8

16

4

2

1

1

2

1

1

1

3

Taquilla forfaits

escultura refugi entrada

Molinet café marca FAEMA

Portafulletons

Moble reciclatge

Cortines bar

Estanteríes de 26x23

Taulell bar de 4,70x30

Estanteríes de 130x15

Estantería de 90x15

Moble bar de 1,50x92x30

Moble estantería de 45x92x16

Cafetera LASAN MARCO

Taules fusta

Bancs fusta amb els seus matalassos i 30 coixins

Lámpares sala bar de 40 diam

Mostradors de vidre de 1,15x1,80x30

Grup de presió de doble bomba de 1,5 i calderí 

Acumulador Saunier Duval de 300 litres (propano)

Estantería metalica de 1,30x2,50x45

Aigüera acer inox. (dos piques) de 1,80x50

Moble sota aigüera de 1,80x50

Fotos poster de 1,70

Fotos poster de 62x71

Fotos poster de 71x50

Fotos poster de 40x30

Radiadors de gas

Taules Grans menjador

Bancs menjador

Crotines

Barres cortina

Mobles raconer de 2x2,10x63

Foto poster de 1,80x1,20



1

1

1

1

2

1

20

60

1

5

1

2

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

2

1

1

Engrassador de aire

Estanteries metal·liques de 90x1,45x90 i 90x1,05x30

Motosierro Homelite, ams espasa de 40

Pales neu

Taulers grans de fusta de 0,93x3,80

Cavallets de ferro

Forca de Ferro

Forca de Fusta

Esquí vell

Armari de 50x70

Collar Vedells

Morralles

Parpalina

Mall

Destrals

Parpal gros

Pales normals

Pic

Engrassador manual

Grup electrògen

Maquina Kasborer amb doble trassador i fresa

Maquina Bombardier amb trassador

Camilles de 1,80x60

Papereres

Graelles grans

Aparells de fitxes dutxa

Pala

Rasclet

Mola SME 126

Moto neu amb trassador

Corda escalar de 16 mtrs

Sartell

Taula ping-pong



4

37

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

6

6

1

1

2

1

4

Cadira d'oficina

Cadires plegables

Moble estantería 2,20x1,35x0,30

Matalassos, sobr tarima

Taula d'oficina 2,06x0,75

Taulell venda forfaits 1,45x40

PC + programa per vendre FORFAITS + Impressora TOSHIBA

Separadors de fusta 

Cuina de 6 focs MAS-BAGA

Campana estractora

Torradora SALAMANDRA

Forn de convecció DUEFF

Xurrasquera DOSILET

Maquina de vuit TECNOTRIP

Taulell de treball 0,70x2,80 d'alumini

Taulell de treball 0,70x5,00 d'alumini

Taulell de treball amb una pica en 'L'

Taulell de treball amb 2 piques en 'L'

Fregidora MAS-BAGA

Planxa MAS-BAGA

Quadro

Paperera de plàstic

Matalassos amb les sesves fundes

Coixins

Tallafiambres BRAHER

Microones ORBEGOZO

Prestatge superiors de secada

Estanteria de secada 1,75x1,70x0,46

Tren de rentat en 'L' amb 2 piques

Rentaplats COMENDA

Matalassos amb les seves fundes

Lliteres fusta

Tauleta de nit de 50x35



4

1

1

1

1

1

1

1

1

2

227

14

1

1

5

4

15

5

5

2

1

2

1

1

3

3

1

1

3

5

5

1

1

Taules 0,80x0,80 (plastic verdes)

Estufa de llenya

xarxes i paravents pistes

cadenes pistes

remolc moto de neu

camilla remolcable

material pistes proteccions

Taules de fusta 

+bancs incorporats

Cadires (plàstic verdes)

Cadires (plàstic blanques)

Taules 0,80x0,80 (plastic blanques)

Maquina secabotes de 96 peces

Compresor Alfa 2000

Ban encaeratge de 2,60x43

Guía per collar fixacions

Banc fusta 4x33

Banc fusta 2,25x33

Coixins

Parells de raquetes de neu

Podium de fusta

Mangueres bombers de 25x25diam

Parells esquís entre 1,20x2,10- amb les respectives 

Escala plegable aumini de 7 graons

Porta esquís de peu de 28 parells

Canó snowstar

Mangueres alta pressió 

Cablejat elèctric

Bomba i quadre maniobra

màquina kassbohrer PB100

Maquina de xafar llaunes

Bancs de fusta rústics

Càmera webcam



4

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

varis

varis

varis

2

2

15

4

1

1

3

1

3

QUANTITAT

18

10

16

5

6

12

37

armaris classificadors

ESQUÍS

recanvis variats maquines

dipòsit gasoil

cables electrics extensió

extintors

carretilla i carretos

estufa petita taller

robot neteja

bombones butano i bufador

secador botes sense motor

màquina asclar

Grup electrògen 25KV

Escala de 3 trams

Aspirador industrial

tractel

bomba gasoil 

remolc agricola

eines varies taula taller

materials varis taller

gomes terra entrades

material immobilització salvament

Elevador taller

Tallagespes

Soldador 

CONCEPTE MIDA

1,35

1,40

1,50

MINI

BABY

1,10

1,20



9

15

14

26

26

28

6

11

8

26

9

9

22

16

40

73

46

21

1

7

1

1

1

1

35

50

45

40

BOTES ESQUÍ

ESQUÍS

1,60

SKATE

2,10 Country

Diferents  mides

1,83

1,93

1,95

1,63

1,70

1,73

DEL 41 AL 44

DEL 45 AL 48

DEL 32 AL 34

DEL 35 AL 37

DEL 38 AL 40

a estrenar

DEL 26 AL 28

DEL 29 AL 31,5

Mostrador atenció al client

Banc de treball amb eines

Armaris material

Porta esquís amb rodes

ALTRES

Maquina assecadora e botes

PALS DE ESQUÍ

90

100

105

Estufe de llenya

*Al altell hi ha equips de monitors, material divers i 

115



36

58

56

60

32

16

20

8

12

29

54

29

10

1

3

3

1

2

11

12

1

Recambis per trineus

RECAMBIS

Embalades per estrenar

Preparades per us amb 34 pals

PALS DE ESQUÍ

145

150

155

130

135

140

120

125

RAQUETES DE NEU

160

TRINEUS dues mides

Caixes amb dorsals per curses

Camilla inflable

Extintor

Botiquins

Motxila primers auixilis

Caixes roba i ulleres perdudes x turistes

Podium

Parells de raquetes i botes diverses mides

Caixes per guardar diners lloguer

VARIS

Fixacions skate profil a estrenar


